UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1822 /STNMT-VP
V/v cập nhật hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức vào phần mềm QL CBCCVC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 27  tháng 6  năm 2017

Kính gửi: Trưởng phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện văn bản số 705/SNV-CCVC ngày 22/6/2017 về việc kiểm tra việc cập nhật hồ sơ, cán bộ, công chức, viên chức vào phần mềm QL CBCCVC. Qua kiểm tra dữ liệu được cập nhật vào phần mềm hiện nay, thông tin hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị chưa đầy đủ.
Để khai thác phần mềm quản lý cán bộ công chức, viên chức có hiệu quả, phục vụ công tác chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, của Sở. Giám đốc Sở yêu cầu các đơn vị sự nghiệp hoàn thành cập nhật đầy đủ thông tin hồ sơ cán bộ công chức, viên chức của đơn vị mình trước ngày 02/7/2017 (Không nhập thông tin hồ sơ  của cán bộ hợp đồng, đơn vị nào đã nhập yêu cầu xóa bỏ). Các phòng thuộc Sở phối hợp cung cấp thông tin còn thiếu của cán bộ công chức thuộc phòng mình với Văn phòng Sở để tiến hành cập nhật đầy đủ.
Giao Văn phòng Sở kiểm tra, rà soát việc thực hiện của các đơn vị, báo cáo Giám đốc Sở trước ngày 04/7/2017.
Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- VT, VPS, CNTT.
	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Võ Tá Đinh